
En cas de programme avec 2 séances (ou plus) par semaine : réduction de 20% sur la (les) séance(s) la (les) moins chère(s).

Reprise des cours le samedi 21 septembre 2024   
Un programme peut-être composé de plusieurs séances, et dans des disciplines différentes.

LE CHOIX DU CRÉNEAU | TENNIS

BABY TENNIS 
né(e) en 2021/2022

11h à 12h 
(1 séance par semaine)SAMEDI 160 € 12 places

MINI-TENNIS 
né(e) en 2019/2020

16h à 17h (1 séance par semaine) 

9h à 10h (1 séance par semaine) 

10h à 11h (1 séance par semaine)

MERCREDI 

SAMEDI 

SAMEDI

160 €

12 places 

12 places 

12 places

CLUB JUNIORS 
TENNIS

né(e) entre 2015 à 2018

10h à 11h (1 séance par semaine) 

11h à 12h (1 séance par semaine) 

13h à 14h30 (1 séance par semaine) 

9h à 10h (1 séance par semaine) 

10h à 11h (1 séance par semaine) 

11h à 12h (1 séance par semaine) 

13h à 14h30 (1 séance par semaine)

MERCREDI 

MERCREDI 

MERCREDI 

SAMEDI 

SAMEDI 

SAMEDI 

SAMEDI

160 € 

160 € 

240 € 

160 € 

160 € 

160 € 

240 €

12 places 

12 places 

12 à 18 places 

12 places 

18 places 

18 places 

12 places

CLUB CAMPUS 
TENNIS 

né(e) entre 2012 à 2014

10h à 11h (1 séance par semaine) 

11h à 12h (1 séance par semaine) 

13h à 14h30 (1 séance par semaine) 

14h30 à 16h (1 séance par semaine) 

9h à 10h (1 séance par semaine) 

10h à 11h (1 séance par semaine) 

11h à 12h (1 séance par semaine) 

14h30 à 16h (1 séance par semaine)

MERCREDI 

MERCREDI 

MERCREDI 

MERCREDI 

SAMEDI 

SAMEDI 

SAMEDI 

SAMEDI

160 € 

160 € 

240 € 

240 € 

160 € 

160 € 

160 € 

240 €

12 places 

12 places 

12 places 

12 à 18 places 

12 places 

12 places 

18 places 

6 places

CLUB ADO 
TENNIS 

né(e) entre 2007 et 2011

14h30 à 16h (1 séance par semaine) 

16h à 18h (1 séance par semaine) 

18h à 19h30 (1 séance par semaine) 

14h30 à 16h (1 séance par semaine) 

16h à 18h (1 séance par semaine)

MERCREDI 

MERCREDI 

MERCREDI 

SAMEDI 

SAMEDI

240 € 

290 € 

240 € 

240 € 

290 €

12 places 

12 places 

12 places 

12 places 

6 places

ÉCOLES DE TENNIS 
2024 | 2025

NOM : ____________________________________ PRÉNOM : _________________________________________________ 

NÉ(E) : ____________________________________ TÉL : _________________________________________________________ 

MAIL : ________________________________________________   NEWSLETTER : Oui Non  

ADRESSE : ________________________________________________________________________________________________________________________  

VILLE DE NAISSANCE : __________________________________________________________________   _____________________________________ 

ÉTABLISSEMENT SCOLAIRE : __________________________________________________________________   ____________________________ 

Garçon Fille

CADRE RÉSERVÉ À LA DIRECTION
DATE : _________________________________      TOTAL À RÉGLER 

STAFF : _________________________________ €

Réinscription 

Certificat médical 

Saisie informatique 

Réglement partiel

Pass Sport 
 Renseigner le code (ci-dessous)

MODE DE PAIEMENT 

CB Coupons Sport Chèque Chèques Vacances      Espèces        Mécénat     SEPA*  

* en cas de réjet de prélèvement, les frais seront à la charge du représentant légal




